

Värvinter.

För Svenska Canada-Tidningen.

AV G. M. SILVER.

Det är vinter i år och kylan är sträng och en bitande, iskall vind drager fram, som en Boreas argaste dräng och nyper i näsa och kind. Och marken är hård som en snö och is och i slummer ligger dess krafter och vänta på vårens sunnanbris, som förlösar dess sjundande safter.

Och jorden är täckt av ett tjäcke av snö och luften är kall och full av kristaller, som sväva som isiga fjön och glittra i solen som gull. Och dagarna längas och härskyeten sol är gassig och väst och stiger allt högre och högre mot himlens kupol, tills en morgon den Våren inviger.

Det är vinter i år bland folket också, det är böjer av is och snö, som hindrar dess hjärta att klappa och slå.

Men en dag skall värme och lösa upp de vintliga böjer, vars tvång håller hjärtan och skälar i fångslan. Och de skola värma känsler en gång väl sjuda av oro och ångslan.

Såsom källdens mark, som är kall och död, — såsom drivens iskalla tvång skall smälta för solens maktiga glöd en strålande vårdag, en gång.

— skall den smälta den is och de vintliga band, som kring människans hjärtan sig lågast och var minskas skall vandra mot Vårens land som för längtade blickar hägrat.

Det är värvinter nu, men det våras en gång, — se, Vårslöven vinner i kraft! De börja att brista de maktiga tvång, som en härskares våld ha haft över människostinen i Canadas land, över svenskaras ädlaste krafter, — men de dina väl, smälta väl upp efterhand.

deras bästa och rikaste safter... Det är värvinter nu, men det våras en gång, — se, Vårslöven vinner i kraft!

De börja att brista de maktiga tvång, som en härskares våld ha haft över människostinen i Canadas land, över svenskaras ädlaste krafter, — men de dina väl, smälta väl upp efterhand.

deras bästa och rikaste safter... Det är värvinter nu, men det våras en gång, — se, Vårslöven vinner i kraft!

De börja att brista de maktiga tvång, som en härskares våld ha haft över människostinen i Canadas land, över svenskaras ädlaste krafter, — men de dina väl, smälta väl upp efterhand.

deras bästa och rikaste safter... Det är värvinter nu, men det våras en gång, — se, Vårslöven vinner i kraft!

De börja att brista de maktiga tvång, som en härskares våld ha haft över människostinen i Canadas land, över svenskaras ädlaste krafter, — men de dina väl, smälta väl upp efterhand.

deras bästa och rikaste safter... Det är värvinter nu, men det våras en gång, — se, Vårslöven vinner i kraft!

De börja att brista de maktiga tvång, som en härskares våld ha haft över människostinen i Canadas land, över svenskaras ädlaste krafter, — men de dina väl, smälta väl upp efterhand.

deras bästa och rikaste safter... Det är värvinter nu, men det våras en gång, — se, Vårslöven vinner i kraft!

De börja att brista de maktiga tvång, som en härskares våld ha haft över människostinen i Canadas land, över svenskaras ädlaste krafter, — men de dina väl, smälta väl upp efterhand.

deras bästa och rikaste safter... Det är värvinter nu, men det våras en gång, — se, Vårslöven vinner i kraft!

De börja att brista de maktiga tvång, som en härskares våld ha haft över människostinen i Canadas land, över svenskaras ädlaste krafter, — men de dina väl, smälta väl upp efterhand.

deras bästa och rikaste safter... Det är värvinter nu, men det våras en gång, — se, Vårslöven vinner i kraft!

De börja att brista de maktiga tvång, som en härskares våld ha haft över människostinen i Canadas land, över svenskaras ädlaste krafter, — men de dina väl, smälta väl upp efterhand.

deras bästa och rikaste safter... Det är värvinter nu, men det våras en gång, — se, Vårslöven vinner i kraft!

De börja att brista de maktiga tvång, som en härskares våld ha haft över människostinen i Canadas land, över svenskaras ädlaste krafter, — men de dina väl, smälta väl upp efterhand.

deras bästa och rikaste safter... Det är värvinter nu, men det våras en gång, — se, Vårslöven vinner i kraft!

De börja att brista de maktiga tvång, som en härskares våld ha haft över människostinen i Canadas land, över svenskaras ädlaste krafter, — men de dina väl, smälta väl upp efterhand.

deras bästa och rikaste safter... Det är värvinter nu, men det våras en gång, — se, Vårslöven vinner i kraft!

De börja att brista de maktiga tvång, som en härskares våld ha haft över människostinen i Canadas land, över svenskaras ädlaste krafter, — men de dina väl, smälta väl upp efterhand.

deras bästa och rikaste safter... Det är värvinter nu, men det våras en gång, — se, Vårslöven vinner i kraft!

De börja att brista de maktiga tvång, som en härskares våld ha haft över människostinen i Canadas land, över svenskaras ädlaste krafter, — men de dina väl, smälta väl upp efterhand.

deras bästa och rikaste safter... Det är värvinter nu, men det våras en gång, — se, Vårslöven vinner i kraft!

De börja att brista de maktiga tvång, som en härskares våld ha haft över människostinen i Canadas land, över svenskaras ädlaste krafter, — men de dina väl, smälta väl upp efterhand.

deras bästa och rikaste safter... Det är värvinter nu, men det våras en gång, — se, Vårslöven vinner i kraft!

Nordbor i Förenta Staterna.

Miss Wilma Baumbach föreläste den 24 feb. i Spokane, Wash.

Gymnastikklubben Svea i Cambridge, Mass., har valt till ledare Gustaf Blomme.

Till Frankrike avser i dagarna flygförbunden Walter Young från Freeport, Ill.

Som lärarinna i franska vid Superior högskola har antagits Alice Johnson från Bonaparte, Iowa.

Stadvalet i Bemidji, Minn., utföll så att till alderman valdes bl. a. A. B. Palmer, John Croon och A. E. Johnson.

Wisconsinare i Förenta Staterna har vid sitt i Madison hållna årsmöte den 16 febr. valt till sek. O. Anderson från Neenah.

Till manager för den betydande firman Berry Engineering Co. i Rockford har utsetts William B. Roberg från St. Louis.

Aldermannakandidat i Norway, Mich., är John D. Anderson, och möjligen kommer August Helsing att uppträda som sådan.

För tillägg till den anhängliga och satts under \$2000 borgen apotekaren O. F. Carlson i Lesterville, S. Dak. Anklagelsen kommer under spionlag.

Den nylige borgmästaren i Virginia, Minn., Edward C. Johnson, har lovat donera sin lön om 525 i månaden till Røde korset, så länge kriget varar.

Tjänstemännen för Sv. Aldermanshemmet i Boston ha vid i dagarna hållet årsmöte. De är: ordf. O. B. Kristensen, sek. Josephine E. Lagerquist och kassör Axel Magnusson.

Som aldermannakandidat på den socialistiska valsedeln i East Moline, Ill., uppträder C. A. Johnson. Han har inlämnat den erforderliga petitionen.

Alderman Oscar Lundin, vars termin nu utlöper, torde söka återval.

Till chef för elektricitetsverket i Arville, Minn., har utsetts L. Edberg, förutvarande förman vid N. P.-banans verkstad i Moorhead, Minn. Elektricitetsverket i chef Victor Malm skall inträda i armén.

Från en 30 fot hög bro och ned på den därmed under en isen föll i söndags kväll 4. d. m. m. Carlsson i Albany, Ill. Hon ådrog sig hävrid skador i ryggen, fick en benet brutet och fördes i kritiskt tillstånd till läkare.

I Spokane inträffade härom dagen en explosion med följande att en 16-årig son till mjölkhandlaren J. D. Palmquist ögonblikligen dödades. Ynglingen hade gjort upp eld under en ångpanna, i vilken vattnet frustat till is.

En ny bank har uppträtt i Skandia, Minn., med namnet Farmers' State Bank och ett grundkapital av \$15,000. P. W. Ekdhall är den bankens president, och de övriga direktionsmedlemmarna med ett undantag äro svenskar.

Sekundägen av grundläggningen firades härom dagen vid College of Spokane i Boston. Skolans föreståndare Hilding Lawson erinrade bl. a. om att den skandinaviska avdelningen först blott hade två elever och sedan under de följande åren räknat sammanlagt 343 elever.

Till president för Twin City Linnea society har Mrs Ida Tanner i St. Paul valts vid föreningsens årsmöte. Blad de övriga styrelsemedlemmarna märkas: vicepresident Miss J. K. Olafson, Minneapolis, protokollsekreterare Mrs. C. G. Johnson, finanssekreterare Mrs. W. N. Peterson, Minneapolis, och kassörfruvalter Mrs. E. W. Lindquist.

Påföljande dödsfall. Nyligen avled i Akron, Ohio, pastorn i därvarande sv. lutherska församling, Adolphus Anderson, mycket hastigt, kort efter det han nedstigit från predikstolen. Hans hälsa hade varit vacklande alltsedan han hemkom från spansk-amerikanska kriget, i vilket han deltog — ett uppgivande i icke mindre än 29 drabbningar.

Ohäppigt morddrama. Förtiåriga farmaren Fred Nyland, boende ett stycke söder om Eveleth, Minn., sköt och dödade förliden måndag sin hustru och sina fyra minderåriga barn, varefter han tog sig själv av daga. Nyland hade grubblat över sin sons förtäring sedan timade dödsfall, och detta anses ha utgjort bevekelsegrunden till den hemska handlingen. De mördade barnen voro i åldern 6 och 12 år.

Döden följde. 21-åriga Arthur Louis Johnson i Puyallup, Wash., blev här förliden genom olyckshändelse skjuten i benet av en 12-årig pojke och avled på ett sjukhus i Tacoma. Han försvagades av blodförlust under färden från Puyallup till Tacoma, där det fanns nödigt att amputera benet. Patienten repade sig icke efter operationen. Den avlidne var son till Louis Johnson.

Redaktör Emil Meurling lär ha avgett från sin befattning som redaktör för Omaha-Posten för att inträda som chefredaktör för Svenska Amerikaner Posten den 1 mars. Rd. Meurling var för ett antal år sedan under jäm-förelsevis lång tid anställd vid sistnämnda blad. Här vännen Meurling, som är styv journalist och en hederfull man, kan åter ingå i slaveriet i den ökända S.A.P., är mer än vi kunna fatta.

Nominationer i Rockford. Till det kommande stadvalet ha socialisterna i Rockford nominerat som kandidater: för supervisor Arvid Gustafson, för assist. sup. bl. a. Herman C. Johnson, John Fern, Mrs. Hilda Johnson och Mrs. Helen Dubin, för assessor Frank H. Hall, för parkkommissarie O. A. Ständerson. Till kampanjför-

ordförande i de olika varden ha utsetts bl. a.: ward 1 August Swenson, ward 2 Folke Tegner, ward 3 John Dubin, ward 4 F. A. Gottfred och ward 5 Ernest Beck. Vidare ha nominerats till val till alderman i ward 6 Oscar H. Ogren och till alderman i alderman i ward 8 Chas. F. Johnson.

En av dem som beivrat striden mellan "Monitor" och "Merrimack" avled nyligen efter en kort sjukdom i sitt hem i Chicago, nämligen försäkringsagenten "Col." William E. Poulson i 2116 South Park ave. P. föddes i Portsmouth, Va., den 12 juli 1844 och ingick vid inbördeskrigets utbrott som frivillig i sydstaternas ordonans-departement. Det var med anledning härav som han kom till tillfälle att beivra den nämnda, minnesvärda striden. Efter kriget flyttade P. till Chicago, som och alltså den tiden varit hans hemstad. Den avlidne sörjes närmast av maka och broder.

Jag botar män MEDELS HEM-BEHANDLING. Det är ett litet och effektivt att underkasta sig behandling i sitt eget hem som på ett enkelt sätt. Ni får den bästa behandling. 25 års erfarenhet. Specialister på hårdnackade kroniska och nervsjukdomar. Vi bota ont i ryggen, nedstämdhet, dåligt minne, förlust av livsmodet och annat, som alltså den tiden varit hans hemstad. Den avlidne sörjes närmast av maka och broder.

Dr. J. Stefansson. Specialister på hårdnackade kroniska och nervsjukdomar. Vi bota ont i ryggen, nedstämdhet, dåligt minne, förlust av livsmodet och annat, som alltså den tiden varit hans hemstad. Den avlidne sörjes närmast av maka och broder.

Dr. J. Stefansson. Specialister på hårdnackade kroniska och nervsjukdomar. Vi bota ont i ryggen, nedstämdhet, dåligt minne, förlust av livsmodet och annat, som alltså den tiden varit hans hemstad. Den avlidne sörjes närmast av maka och broder.

Dr. J. Stefansson. Specialister på hårdnackade kroniska och nervsjukdomar. Vi bota ont i ryggen, nedstämdhet, dåligt minne, förlust av livsmodet och annat, som alltså den tiden varit hans hemstad. Den avlidne sörjes närmast av maka och broder.

Dr. J. Stefansson. Specialister på hårdnackade kroniska och nervsjukdomar. Vi bota ont i ryggen, nedstämdhet, dåligt minne, förlust av livsmodet och annat, som alltså den tiden varit hans hemstad. Den avlidne sörjes närmast av maka och broder.

Dr. J. Stefansson. Specialister på hårdnackade kroniska och nervsjukdomar. Vi bota ont i ryggen, nedstämdhet, dåligt minne, förlust av livsmodet och annat, som alltså den tiden varit hans hemstad. Den avlidne sörjes närmast av maka och broder.

Dr. J. Stefansson. Specialister på hårdnackade kroniska och nervsjukdomar. Vi bota ont i ryggen, nedstämdhet, dåligt minne, förlust av livsmodet och annat, som alltså den tiden varit hans hemstad. Den avlidne sörjes närmast av maka och broder.

Dr. J. Stefansson. Specialister på hårdnackade kroniska och nervsjukdomar. Vi bota ont i ryggen, nedstämdhet, dåligt minne, förlust av livsmodet och annat, som alltså den tiden varit hans hemstad. Den avlidne sörjes närmast av maka och broder.

Dr. J. Stefansson. Specialister på hårdnackade kroniska och nervsjukdomar. Vi bota ont i ryggen, nedstämdhet, dåligt minne, förlust av livsmodet och annat, som alltså den tiden varit hans hemstad. Den avlidne sörjes närmast av maka och broder.

HUSHÅLLERSKA

önskas för svensk ungkarl på farm i Alberta. God betalt. Tilläggs tillägg platsen d. 1 april. För närmare upplysningar skriv D. L. J. C/o Svenska Canada-Tidningen, Winnipeg, Man.

Plats önskas. En svensk man, gift och med fyra barn, det yngsta 4 år, önskar plats hos en farmare, helst skandinav, för att övertaga och sköta farm. Eller önskar han ett gott avlönat arbete på farm. Hustrun är villig att efter sin förmåga hjälpa till. Den sökande är fullt kompetent i allt vad farming heter. Har 10 års erfarenhet i Canada samt några år i Förenta Staterna.

Svar till A. Anderson, Hunt Bldg., 23 St. Room 2, Saskatoon, Sask.

Läkare. Björnson & Brandson. Cor. William och Sherbrooke. Mottagningstid: 2-3, 7-8 e. m. Bostadstelef: Garry 321 — Garry 763.

Dr. J. Stefansson. Specialister på hårdnackade kroniska och nervsjukdomar. Vi bota ont i ryggen, nedstämdhet, dåligt minne, förlust av livsmodet och annat, som alltså den tiden varit hans hemstad. Den avlidne sörjes närmast av maka och broder.

Dr. J. Stefansson. Specialister på hårdnackade kroniska och nervsjukdomar. Vi bota ont i ryggen, nedstämdhet, dåligt minne, förlust av livsmodet och annat, som alltså den tiden varit hans hemstad. Den avlidne sörjes närmast av maka och broder.

Dr. J. Stefansson. Specialister på hårdnackade kroniska och nervsjukdomar. Vi bota ont i ryggen, nedstämdhet, dåligt minne, förlust av livsmodet och annat, som alltså den tiden varit hans hemstad. Den avlidne sörjes närmast av maka och broder.

Dr. J. Stefansson. Specialister på hårdnackade kroniska och nervsjukdomar. Vi bota ont i ryggen, nedstämdhet, dåligt minne, förlust av livsmodet och annat, som alltså den tiden varit hans hemstad. Den avlidne sörjes närmast av maka och broder.

Dr. J. Stefansson. Specialister på hårdnackade kroniska och nervsjukdomar. Vi bota ont i ryggen, nedstämdhet, dåligt minne, förlust av livsmodet och annat, som alltså den tiden varit hans hemstad. Den avlidne sörjes närmast av maka och broder.

Dr. J. Stefansson. Specialister på hårdnackade kroniska och nervsjukdomar. Vi bota ont i ryggen, nedstämdhet, dåligt minne, förlust av livsmodet och annat, som alltså den tiden varit hans hemstad. Den avlidne sörjes närmast av maka och broder.

Dr. J. Stefansson. Specialister på hårdnackade kroniska och nervsjukdomar. Vi bota ont i ryggen, nedstämdhet, dåligt minne, förlust av livsmodet och annat, som alltså den tiden varit hans hemstad. Den avlidne sörjes närmast av maka och broder.

Dr. J. Stefansson. Specialister på hårdnackade kroniska och nervsjukdomar. Vi bota ont i ryggen, nedstämdhet, dåligt minne, förlust av livsmodet och annat, som alltså den tiden varit hans hemstad. Den avlidne sörjes närmast av maka och broder.

Dr. J. Stefansson. Specialister på hårdnackade kroniska och nervsjukdomar. Vi bota ont i ryggen, nedstämdhet, dåligt minne, förlust av livsmodet och annat, som alltså den tiden varit hans hemstad. Den avlidne sörjes närmast av maka och broder.

Dr. J. Stefansson. Specialister på hårdnackade kroniska och nervsjukdomar. Vi bota ont i ryggen, nedstämdhet, dåligt minne, förlust av livsmodet och annat, som alltså den tiden varit hans hemstad. Den avlidne sörjes närmast av maka och broder.

Dr. J. Stefansson. Specialister på hårdnackade kroniska och nervsjukdomar. Vi bota ont i ryggen, nedstämdhet, dåligt minne, förlust av livsmodet och annat, som alltså den tiden varit hans hemstad. Den avlidne sörjes närmast av maka och broder.

Dr. J. Stefansson. Specialister på hårdnackade kroniska och nervsjukdomar. Vi bota ont i ryggen, nedstämdhet, dåligt minne, förlust av livsmodet och annat, som alltså den tiden varit hans hemstad. Den avlidne sörjes närmast av maka och broder.

Dr. J. Stefansson. Specialister på hårdnackade kroniska och nervsjukdomar. Vi bota ont i ryggen, nedstämdhet, dåligt minne, förlust av livsmodet och annat, som alltså den tiden varit hans hemstad. Den avlidne sörjes närmast av maka och broder.

Dr. J. Stefansson. Specialister på hårdnackade kroniska och nervsjukdomar. Vi bota ont i ryggen, nedstämdhet, dåligt minne, förlust av livsmodet och annat, som alltså den tiden varit hans hemstad. Den avlidne sörjes närmast av maka och broder.

Dr. J. Stefansson. Specialister på hårdnackade kroniska och nervsjukdomar. Vi bota ont i ryggen, nedstämdhet, dåligt minne, förlust av livsmodet och annat, som alltså den tiden varit hans hemstad. Den avlidne sörjes närmast av maka och broder.

Dr. J. Stefansson. Specialister på hårdnackade kroniska och nervsjukdomar. Vi bota ont i ryggen, nedstämdhet, dåligt minne, förlust av livsmodet och annat, som alltså den tiden varit hans hemstad. Den avlidne sörjes närmast av maka och broder.

Dr. J. Stefansson. Specialister på hårdnackade kroniska och nervsjukdomar. Vi bota ont i ryggen, nedstämdhet, dåligt minne, förlust av livsmodet och annat, som alltså den tiden varit hans hemstad. Den avlidne sörjes närmast av maka och broder.

Dr. J. Stefansson. Specialister på hårdnackade kroniska och nervsjukdomar. Vi bota ont i ryggen, nedstämdhet, dåligt minne, förlust av livsmodet och annat, som alltså den tiden varit hans hemstad. Den avlidne sörjes närmast av maka och broder.

Dr. J. Stefansson. Specialister på hårdnackade kroniska och nervsjukdomar. Vi bota ont i ryggen, nedstämdhet, dåligt minne, förlust av livsmodet och annat, som alltså den tiden varit hans hemstad. Den avlidne sörjes närmast av maka och broder.

Dr. J. Stefansson. Specialister på hårdnackade kroniska och nervsjukdomar. Vi bota ont i ryggen, nedstämdhet, dåligt minne, förlust av livsmodet och annat, som alltså den tiden varit hans hemstad. Den avlidne sörjes närmast av maka och broder.

Dr. J. Stefansson. Specialister på hårdnackade kroniska och nervsjukdomar. Vi bota ont i ryggen, nedstämdhet, dåligt minne, förlust av livsmodet och annat, som alltså den tiden varit hans hemstad. Den avlidne sörjes närmast av maka och broder.

Dr. J. Stefansson. Specialister på hårdnackade kroniska och nervsjukdomar. Vi bota ont i ryggen, nedstämdhet, dåligt minne, förlust av livsmodet och annat, som alltså den tiden varit hans hemstad. Den avlidne sörjes närmast av maka och broder.

Dr. J. Stefansson. Specialister på hårdnackade kroniska och nervsjukdomar. Vi bota ont i ryggen, nedstämdhet, dåligt minne, förlust av livsmodet och annat, som alltså den tiden varit hans hemstad. Den avlidne sörjes närmast av maka och broder.

Dr. J. Stefansson. Specialister på hårdnackade kroniska och nervsjukdomar. Vi bota ont i ryggen, nedstämdhet, dåligt minne, förlust av livsmodet och annat, som alltså den tiden varit hans hemstad. Den avlidne sörjes närmast av maka och broder.

Dr. J. Stefansson. Specialister på hårdnackade kroniska och nervsjukdomar. Vi bota ont i ryggen, nedstämdhet, dåligt minne, förlust av livsmodet och annat, som alltså den tiden varit hans hemstad. Den avlidne sörjes närmast av maka och broder.

Dr. J. Stefansson. Specialister på hårdnackade kroniska och nervsjukdomar. Vi bota ont i ryggen, nedstämdhet, dåligt minne, förlust av livsmodet och annat, som alltså den tiden varit hans hemstad. Den avlidne sörjes närmast av maka och broder.

Dr. J. Stefansson. Specialister på hårdnackade kroniska och nervsjukdomar. Vi bota ont i ryggen, nedstämdhet, dåligt minne, förlust av livsmodet och annat, som alltså den tiden varit hans hemstad. Den avlidne sörjes närmast av maka och broder.

Dr. J. Stefansson. Specialister på hårdnackade kroniska och nervsjukdomar. Vi bota ont i ryggen, nedstämdhet, dåligt minne, förlust av livsmodet och annat, som alltså den tiden varit hans hemstad. Den avlidne sörjes närmast av maka och broder.

Dr. J. Stefansson. Specialister på hårdnackade kroniska och nervsjukdomar. Vi bota ont i ryggen, nedstämdhet, dåligt minne, förlust av livsmodet och annat, som alltså den tiden varit hans hemstad. Den avlidne sörjes närmast av maka och broder.

Dr. J. Stefansson. Specialister på hårdnackade kroniska och nervsjukdomar. Vi bota ont i ryggen, nedstämdhet, dåligt minne, förlust av livsmodet och annat, som alltså den tiden varit hans hemstad. Den avlidne sörjes närmast av maka och broder.

Dr. J. Stefansson. Specialister på hårdnackade kroniska och nervsjukdomar. Vi bota ont i ryggen, nedstämdhet, dåligt minne, förlust av livsmodet och annat, som alltså den tiden varit hans hemstad. Den avlidne sörjes närmast av maka och broder.

SPECIELLT TILLKÄNNAGIVANDE

Doktorn Sweet & Norton, de Framstående Specialisterna, hava fört till Minneapolis alla sina underbara nya maskiner för behandling och undersökning av sjuka personer. De underbara metoderna som tillämpas i Europas stora Kliniker, användas nu här till er tjänst. Det löner sig väl för er att företaga en speciell resa till Minneapolis, till dessa Framstående Specialisters kontor, för att med säkerhet taga reda på, vad som fattas er. Sjuka personer borde begära sig av detta goda tillfälle och omedelbart komma till Minneapolis och utrona vad som kan göras för dem.

HAR NI? Maglande eller Katar? Njur- eller blåsa-åkommer? Rheumatism eller Leverlidande? Tarmåkommer, Förstoppning eller Musk? Dillig Blod, Finnar, Sår eller Blåsar? Svaghet, Nervositet? Kvinnors sjukdom? Bräck? Hosta eller Svaga Lungor? Hemliga Sjukdomar?

Om ni har någon djupgående eller för-dömd sjukdom, som andra läkare ej kunna diagnosa, så bär det sig att skriva till oss i Minneapolis. Vi skicka till er en av våra Framstående Specialister, som kommer till er i er kropp, och de skola göra meddelanden, vilken åkomma ni har, samt berätta om ni kan bota eller ej.

\$1,000.00 X-RAY-MASKIN. Brukas vid Undersökning och Behandling av Sjukdomar.

Om Ni eller någon medlem av Er familj är sjuk, tag dem genast till dessa Framstående Specialisters kontor. De kunna ofta bota, när alla de andra läkarna misslyckas, och de skola sanningsenligt meddela er, vad som kan göras för er, och om ni kan bota, så skola de bota er på snabbast och bästa sätt, och fastän behandlingen kanske kostar er något mera, så är den dock i längden bäst och billigast.

Alla som äro sjuka, böra icke vänta en enda dag till. De borde komma till Minneapolis omedelbart och utrona vad dessa Framstående Specialister kunna göra för dem.

DOCTORS SWEET & NORTON. SPECIALISTER. 106 Washington Avenue So., Minneapolis, Minn. TIDER: 9 f. m. — 7 e. m. Söndagar: 9 — 12. SVENSKA TALAS.

LÄKARE. BJÖRNSSON & BRANDSON. Cor. William och Sherbrooke. Mottagningstid: 2-3, 7-8 e. m. Bostadstelef: Garry 321 — Garry 763.

DR. J. STEFANSSON. Läkare. Specialiserad på alla slags sjukdomar, särskilt på de som dröjs och sträpper sjukdomar. 401 BOYD BUILDING, Härbet af Portage ave. och Edmonten. Tel. M. 3088 eller Garry 2315.

DR. B. GERZABEK. LÄKARE. 415-417 Pritchard Ave., Winnipeg. Telefon St. John 474.

LÄKARE. Som erhöill diploma i Sverige, Tyskland, London, England, Canada etc. d. assisterande läkare vid de kungliga och kejserliga sjukhusen i Wien, Krakow, Prag, Berlin, Paris och London, England.

SPECIALIST. För mag- och lungsjukdomar, i allmänhet, och fruktansvärda sjukdomar, särskilt för lungsjukdomar, och operationer. Behandling i och utan huset, såväl som i alla privata sjukhus. Besökande läkare i St. Boniface och General Hospital.

MOTTAGNINGSTID: 8-12 f. m., 2-6 e. m., 7-10 på kvällen.

DOKTORS. Boulanger och Boissonneault. Läkare och Kirurger. Dr. Boulanger, post graduate från sjukhus i Paris och London.

Dr. Boissonneault, post graduate från sjukhus i New York och Chicago. Det mest moderna X-stråle- och Genito-urin-laboratorium.

10011 Jasper Avenue, Edmonton, Alberta. Telefon 1032 och 4340.

DR.